BEMETA

Féns drzakem

Hairdryer with holder

Haartrockner, Halter

999433084-2

Parametry / Features / Eigenschaften

Fén / Hairdryer / Haartrockner

Sitka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:
hloubka / depth / Tiefe:
material / material / Material:

Jmenovité napéti/ Feeding tension/ Nennspannung:

Frekvence/ Frequency/ Frequenz:

Jmenovity pfikon / input power / Leistungsaufnahme

Vykon/ Performance/ Leistung

Délka vyvodu / length outlet / Lange Steckdose

Hlu¢nost/ Noise level/ Lautstarke
Certifikace/ Certifications/ Zertifikation :

190 mm

275mm

70 mm|

270 mm

15 mmI

255 mm

75 mm

270 mm

190 mm

plast, bily / plastic, white / Kunststoff, weil3

220-240V
50/60 Hz
max. 1400 W
630-1400 W
1600 mm

62 dB

100 mm

Drzak fénu / Holder for hairdryer / Fonhalter

sitka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:

hloubka / depth / Tiefe:

materidl / material / Material:
povrch. Uprava / finish / Oberflache:
zaruka / warranty / Garantie:

IP:

80 mm

55mm

100 mm

mosaz / brass / Messing
chrom / chrome / Chrom
2 roky /2 years /2 Jahre
20

2 polohy rychlosti vzduchu / 2 position air velocity / 2-Position der Luftgeschwindigkeit

max. rychlost vzduchu / max. air speed / Max. Luftgeschwindigkeit:

20 m/s

HELP



